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Mejoras

De: Denis Mejia [eir@exasa.net]
Enviado el: sábado, 19 de julio de 2014 02:05 p.m.
Para: 'Xavier A'; 'Abner Urbina'; 'Alicia Castro'
CC: sistemas@exasa.net; 'Maidy Nataly Mena'; mejoras@exasa.net; 'Suley Canales'; 'Nancy Garcia'
Asunto: RE: Robo Todos de 2014-07-18 17:26:04 a 2014-07-19 01:56:04
Datos adjuntos: Reporte 1907214  960224.pdf

Agregando reporte de interchange, según reporte el horometro trabajo 15.5 hrs los sellos no se encontraron manipulados, esto 
quiere decir que apago el Genset  las hrs por el combustible que sustrajo ya que el gen set  puede marcar hrs aunque este 
apagado. 
 
 
 
 
 
 
                           Saludos, 
                      Denis Mejia 
                    Interchange EXA 
 
  
 
-----Mensaje original----- 
De: Xavier A [mailto:exa@exasa.net]  
Enviado el: sábado, 19 de julio de 2014 9:41 AM 
Para: Abner Urbina; Alicia Castro 
CC: <sistemas@exasa.net>; Maidy Nataly Mena; Denis Mejia; <mejoras@exasa.net>; Suley Canales; Nancy Garcia 
Asunto: Re: Robo Todos de 2014-07-18 17:26:04 a 2014-07-19 01:56:04 
 
Maidy favor recobrar 600 lempiras.  
 
> On Jul 19, 2014, at 9:04 AM, "Abner Urbina " <cabezales@exasa.net> wrote: 
>  
> Sustracción: 4.45 gal 
> Motorista: EDGAR ANDINO 
> Cabezal: AAH8052 
> Ubicación: PTO. CORTES 
> Ruta:    PTC/COMAYAGUA/PTC 
> Transporte: T. PONCE 
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> Cliente: HAPAG 
>  
> Unidad: EX002 GENSET 960224 
>  
> Sensor: Fuel 
> Ordeña de combustible 17.95 lt fue detectada a 2014-07-19 01:02:08 cerca de Ca-5 Norte, Choloma - Puerto Cortes (Trocha 
Este), Honduras, El Chile 
>  
>  
> <Captura de pantalla 2014-07-19 08.57.40.png> 


